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INSTITUTO INSULAR DE ATENCIÓN SOCIAL 
Y SOCIOSANITARIA 

Servicio de Relaciones Laborales y Organización 

 

ANUNCIO 
 

A la vista de la Certificación del proceso selectivo para la configuración de una lista de 

reserva para contrataciones de carácter temporal de la clase profesional de Auxiliar de 

Enfermería, Grupo C2, de fecha 17 de agosto de 2023, publicada en la página web de este 

Organismo en dicha fecha y, habiéndose detectado error en la misma, consistente en la no 

inclusión, en la relación de aspirantes presentados/as a las entrevistas realizadas en fecha 14 

de agosto de 2023, del aspirante D. Alejandro González García, con D.N.I. ***4289** y con una 

puntuación en la entrevista de 5,515, es por lo que se procede, a modificar la lista de reserva 

resultante del citado proceso, en el sentido de proceder a la inclusión de dicho aspirante, en el 

lugar correspondiente, atendiendo a la puntuación obtenida en la entrevista. 

 

Una vez realizada la modificación descrita anteriormente, se determina el orden 

definitivo de los/as aspirantes que integran la lista de reserva del presente proceso, 

resultando el siguiente: 

 

ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

1 ***4154** DIAZ ALVAREZ MARIA GEMMA 

2 ***1061** DONOSO MONTERO RICARDO SALVADOR 

3 ***7348** GARCIA  HERNANDEZ MARIA NAHIMIR 

4 ***5580** MEJIAS PEREZ JOSE MANUEL 

5 ***0060** CARTAYA MARTIN MARIA PILAR 

6 ***6295** GONZALEZ FERNANDEZ MARTA LEONOR 

7 ***6156** PEREZ BLANCO ANA DEL VALLE 

8 ***8740** PERDOMO GONZALEZ NIEVES 

9 ***1078** GONZALEZ BARROSO JUANA MARIA 

10 ***0117** TORRES SAMOHANO RAQUEL 

11 ***1032** PEREZ REGALADO JESUS DAMIAN 

12 ***6475** GONZALEZ HERNANDEZ FELIPE 

13 ***5433** MELO  PEREIRA ELIANE 

14 ***1086** RODRIGUEZ FERRAZ THAMAR 

15 ***6042** TRUJILLO DE CABO OMAIRA 

16 ***4473** GALLIAZZI CAVALHEIRO JUSTO LEONARDO 
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ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

17 ***3141** FERNANDEZ PACHECO VIRGINIA 

18 ***5415** REYES CASTELLANO BEATRIZ 

19 ***2468** HERNANDEZ MEDINA JAVIER JONAY 

20 ***3780** GONZALEZ DOMINGUEZ JOSE DAVID 

21 ***6195** MARTIN HERRERA CAROLINA 

22 ***5866** GONZALEZ AFONSO SONIA GORETTI 

23 ***1295** HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA TANIA 

24 ***0510** QUINTERO ESCOBAR FLORENTINA 

25 ***2170** GONZALEZ MOLINA MARIA SORAYA 

26 ***2928** BARROSO HERNANDEZ HARIDIAN 

27 ***2040** HERNANDEZ PERDOMO CARMEN YAIZA 

28 ***7985** PEREZ PEREZ ALEJANDRO JOSE 

29 ***0743** CASTILLO LONDOÑO YERLI KATERINE 

30 ***1689** GONZALEZ DEL ROSARIO ESTEFANIA 

31 ***5831** RODRIGUEZ TORRES VERONICA 

32 ***1589** MESA DIAZ LETICIA 

33 ***5092** RODRIGUEZ CARBALLO YOLANDA 

34 ***1624** MARTIN LORENZO IRIS LEIDA 

35 ***4172** BENAVENTE  MARTIN MIRIAM 

36 ***7828** PLASENCIA CURBELO ANGEL JAVIER 

37 ***7943** RAVELO BAUTE GORETTI 

38 ***5917** BELLO PLASENCIA TANIA 

39 ***4948** CARRILLO ARMAS IDAIRA 

40 ***2270** SOLANO YASNO LEIDY JOHANA 

41 ***2114** SIVERIO RODRIGUEZ RAQUEL 

42 ***9732** VEGA PEREZ NAYRA CAROLINA 

43 ***5987** MERIÑO BRITO DAMARIS 

44 ***5589** RODRIGUEZ GARCIA SARAY 

45 ***2755** PEREZ GONZALEZ CARMEN ROSA 

46 ***1982** CASAÑAS BRITO JESICA 

47 ***1283** URBINA PAEZ VERUSKA ANDREINA 

48 ***9022** RODRIGUEZ MELIAN MARIA DOLORES 

49 ***2758** HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA LETICIA 

50 ***3715** MADRIGAL RODRIGUEZ SARA 

51 ***8539** RODRIGUEZ DIAZ JOSBELY MARIBEL 

52 ***5376** BRITO BAUTE REBECA 

53 ***6093** MARTIN  RODRIGUEZ BIBIANA 

54 ***6289** TOSCO RODRIGUEZ PAOLA 

55 ***5451** TOLEDO GOMEZ MARIA ESTHER 
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ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

56 ***5239** HERNANDEZ MORFFI DULMY 

57 ***3495** VASCONEZ CARVAJAL JOSELYN DANIELA 

58 ***8880** HERNANDEZ MARTIN MARIA EUGENIA 

59 ***6071** CASTELLANO DENIZ ATTENERI 

60 ***9330** SASTRE FERNANDEZ ANGELICA VANESA 

61 ***6401** PONCE DELGADO KATHERINE WALESKA 

62 ***6421** HERNANDEZ BAEZ JUAN CARLOS 

63 ***5291** HERNANDEZ BRITO BEGOÑA ESTHER 

64 ***5584** DELGADO GONZALEZ ROSA MARIA 

65 ***7577** HERNANDEZ PLASENCIA DAMARIS 

66 ***2457** HERNANDEZ MEDINA SOLEDAD DEL CARMEN 

67 ***5642** QUINTANA SIVERIO NATALIA 

68 ***4079** FUMERO AMESTY ADRIANA 

69 ***6536** MENA SANCHEZ ANTONIO 

70 ***5216** LOCCI FUMERO YAMIRI DAYANA 

71 ***6025** SANTOS GONZALEZ REBECA 

72 ***2253** SEDEÑO BELLO DABRYNA 

73 ***7306** RINCON SOLANO JUAN MANUEL 

74 ***3922** BRAVO GUEVARA CLAUDIA 

75 ***0458** PRIETO RODRIGUEZ ANA MARGARITA 

76 ***7260** BELTRAN MORALES LAURA 

77 ***2559** REYES DIAZ YENIFER ALEJANDRA 

78 ***7996** PLASENCIA PLASENCIA WENCESLAO 

79 ***4662** MELIAN GONZALEZ ISABEL CLARA 

80 ***0851** FAJARDO MESA JUDIT 

81 ***5247** GARCIA DI MAURO STEFANI CAROLINA 

82 ***8964** CABRERA IGLESIAS YOLANDA 

83 ***3815** DELGADO HERNANDEZ MELISA 

84 ***9130** MOSEGUE DIAZ CATHAYSA 

85 ***2529** PACHECO DE LEON JUDITH 

86 ***9307** MARTIN PIMENTEL JESSICA 

87 ***0808** LOZANO PALOMINO LIZETH ROCIO 

88 ***6241** JIMENEZ HERNANDEZ DIANA CAROLINA 

89 ***7222** BETHENCOURT GOMEZ RUTH MARIA 

90 ***1547** SIVERIO ROJAS JESICA 

91 ***7482** PALENZUELA RODRIGUEZ XIOMARA 

92 ***1369** BOLORINO CASTRO JOSUE ABRAHAM 

93 ***1614** MENDEZ ALBERTOS MARIA CRISTINA 

94 ***9593** FANDIÑO DELGADO DEVORA RAQUEL 
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ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

95 ***4197** HERNANDEZ GONZALEZ LAURA 

96 ***2597** TORRES ALVAREZ MARIA INES 

97 ***0988** VARGAS FERNANDEZ PAMELA ANGELICA 

98 ***5041** RODRIGUEZ CANCINE JOHANA CAROLINA 

99 ***5624** CARBALLO BETHENCOURT ELENA 

100 ***0302** DE ARMAS CLAVAIN EDUARDO JOSE 

101 ***6343** GARCIA GASPAR ADEX 

102 ***3528** DUQUE DUGARTE DAVID AARON EDUARDO 

103 ***5400** RESTREPO PEÑA EMILSEN 

104 ***7606** MARCELINO  DELGADO MARIA LOURDES 

105 ***0793** REYES GONZALEZ YAIZA NOEMI 

106 ***0765** GARCIA  PIQUERO ANA TERBI 

107 ***6202** IZQUIERDO HIDALGO ALBA MARIA 

108 ***7050** PEREZ RODRIGUEZ MARIA DEL CRISTO 

109 ***7255** TOME MARTIN MARIA JESUS 

110 ***2910** GARCIA HERNANDEZ VANESA 

111 ***3520** HERNANDEZ GARCIA SOFIA MERCEDES 

112 ***0012** BRISSON BLANCO MARIA MAGDALENA 

113 ***6220** GARCIA MEDINA SARA 

114 ***9107** REYES REYES LILIANA MARIA 

115 ***1061** PEREZ MENDEZ CLARA ISABEL 

116 ***0183** RUIZ  VARGAS LISBETH 

117 ***7506** GARCIA ALONSO ISAAC 

118 ***4249** BRAVO MARTIN MARTA 

119 ***5645** MORALES AVILES ANDREA 

120 ***6038** RODRIGUEZ AFONSO MARIA VANESA 

121 ***7713** FUMERO GAMEZ CONCEPCION MARINA 

122 ***7229** RODRIGUEZ MORALES ANA LAURA 

123 ***5163** HERNANDEZ CARRION ESTEFANIA 

124 ***3430** REYES CHACON VANESA 

125 ***5065** BARROSO SIVERIO DAVID 

126 ***2714** MARCELINO FARIÑA ESTHER 

127 ***1554** CANO SCIARROTTA CRISTINA 

128 ***9448** GONZALEZ HERNANDEZ LIDIA BEATRIZ 

129 ***3725** PEREZ MARTIN TILELLI 

130 ***9302** QUISPE POMA VALERIA 

131 ***6573** HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE ANDRES 

132 ***3751** DE LEON CARBALLO ABIGAIL LORENA 

133 ***1735** TORRES DIAZ JESUS   
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ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

134 ***5095** PAYANO MATOS ELIZABETH 

135 ***0188** TORRES BRITO IRUYA 

136 ***2256** JEREZ PEREZ LILIANA 

137 ***1364** CHAMORRO SANTOS MIGUEL ANGEL 

138 ***6969** ALONSO RODRIGUEZ ALICIA 

139 ***8103** GONZALEZ MOSQUERA CRISTINA 

140 ***4294** HERRERA ALMENARA MARIA SOFIA 

141 ***5796** SOUZA DOS SANTOS PATRICIA 

142 ***9434** GONZALEZ HERRERA MARIA RAQUEL 

143 ***0031** SANCHEZ GUIMERA AINHOA 

144 ***5916** ARAGUNDI ECHEVERRI SANDRA MILENA 

145 ***7338** ACOSTA FERNANDEZ BEATRIZ YOLANDA 

146 ***2502** GARCIA ALMENARA TEXENERY 

147 ***4746** GALVAN HERNANDEZ JENNIFER 

148 ***5555** CANALS SANTIESTEBAN LEYANIS 

149 ***6181** GONZALEZ PEREZ HARIDIAN JUDIT 

150 ***1598** TORRES FAJARDO YAZMINA 

151 ***1085** NUÑEZ VALENZUELA NORLYS JOHANNA 

152 ***5948** CHAVEZ ALVAREZ ALICIA DEL PILAR 

153 ***9623** RODRIGUEZ PEREZ MELISA YAIZA 

154 ***2978** MENA HERNANDEZ ARIADNA 

155 ***9144** GONZALEZ FAJARDO LUISA BENIGNA 

156 ***2947** RODRIGUEZ CABRERA LAURA DEL CRISTO 

157 ***5197** SUAREZ DIAZ MAYELIN 

158 ***5408** SANTOS CASAÑAS MONEYBA 

159 ***5728** BACALLADO TRUJILLO MARTA SOCORRO 

160 ***1717** PEÑA RIVERO MANUEL CRISTOBAL 

161 ***5396** DELGADO LOPEZ JUAN CARLOS 

162 ***9255** REYES CASTRO MARIA OFELIA 

163 ***9504** HERRERA BELLO MARIA AUXILIADORA 

164 ***2288** PADRON JORGE SILVIA 

165 ***5141** GONZALEZ MATIAS LORENA 

166 ***7280** RAMOS EXPOSITO RAQUEL 

167 ***0783** BAEZ MONTERO MARIANA 

168 ***7286** GONZALEZ GONZALEZ MARIA CANDELARIA 

169 ***4132** YUMAR DELGADO MARIA CANDELARIA 

170 ***5284** RODRIGUEZ CASTELLANO ADRIANA 

171 ***9339** ALONSO RODRIGUEZ CAROLINA 

172 ***5881** TOVAR GONZALEZ MARIA ISABEL 
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ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

173 ***4241** GONZALEZ LOPEZ MIRIAM 

174 ***9803** ROSA GONZALEZ IVAN JONAS 

175 ***5121** RIZO GARCIA LAURA MAYURI 

176 ***5544** RAVELO FLORES DESIRE 

177 ***5527** HERNANDEZ ARBELO DOLORES 

178 ***4169** GONZALEZ CACERES ARIDANE 

179 ***0156** IBARRA LECHON LESLIE CRISTINA 

180 ***4329** BELLO GARCIA PRISCILA 

181 ***1225** ARIAS SOSA ANA AMADA 

182 ***9283** YUCRA PEDRIEL FRANCIA ELENA 

183 ***1425** SANTANA  DEL ROSARIO RUTH MARIA 

184 ***9366** GUTIERREZ CASTAÑO JULIAN ANDRES 

185 ***3703** HERRERA PEREZ MARIA ESCARLATA 

186 ***5431** EXPOSITO ESTRADA YURENA 

187 ***2168** DE MARTIN PEREZ MARIA DE LA O 

188 ***6421** QUINTERO  MENDOZA YAIZA 

189 ***9567** SUAREZ YANES MARIA CARMEN 

190 ***1530** DELGADO EXPOSITO TANIA ALMERINDA 

191 ***6334** ALVAREZ PEREZ REBECA 

192 ***4153** BERNAL GONZALEZ ALEJANDRA 

193 ***4153** IZQUIERDO PADRON ELISABETH 

194 ***3888** FERNANDEZ MARTINEZ MANUEL ALEJANDRO 

195 ***3269** MORALES ANTIGUA ISLIAN 

196 ***4383** RODRIGUEZ AGUIAR MARIA DEL CARMEN 

197 ***9962** SANTOS SANTOS YASILY AMARILY 

198 ***6568** AMARO CARBALLO MARIA LETICIA 

199 ***5368** CASTELLANO PLASENCIA NEREA MARIA 

200 ***0403** SALAZAR GOMEZ MARY CARMEN DEL VALLE 

201 ***8428** CEDRES MARTIN JOSUE 

202 ***9890** CURBELO MEDINA URCINIA ROSALVA 

203 ***3843** EXPOSITO HERNANDEZ JENNIFER 

204 ***8967** LORENZO TRUJILLO SARA 

205 ***4289** GONZALEZ GARCIA ALEJANDRO 

206 ***9546** BARRETO MENDEZ YULEIMA 

207 ***6661** CARMONA ARIAS MARIA BELEN 

208 ***9078** ALONSO GONZALEZ GUAYRE 

209 ***0616** CHAVEZ PLASENCIA DAVINIA 

210 ***7653** AVILA SUAREZ MARIA DEL CRISTO 

211 ***0691** RODRIGUEZ JURADO JOSE MANUEL 
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ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

212 ***1571** GONZALEZ NIEVES JOSE 

213 ***8685** BENITEZ HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 

214 ***1227** AVILA FERNANDEZ ISABEL 

215 ***6759** BARRIOS ALAYON JAVIER 

216 ***5218** CAMACHO PEREZ IDAIRA 

217 ***9746** GARCIA RODRIGUEZ PABLO ALEXIS 

218 ***7050** JORGE MORA ACAYMO 

219 ***9859** LOPEZ PLASENCIA MARIA DE LOS ANGELES 

220 ***1095** RAMOS PERAZA ALEJANDRA BEATRIZ 

221 ***9516** ALAYON CASTILLA ALICIA MARIA 

222 ***2058** BELEN PEREZ MARIA MILAGROS 

223 ***3691** CAZACU ISPAS MARICELA 

224 ***1913** GONZALEZ PERDOMO MARIA NOELIA 

225 ***4140** SUAREZ BETHENCOURT MARIA DE LAS MERCEDES 

226 ***4029** CRUZ CASTELLANOS SARAY JOANA 

227 ***1161** SANCHEZ RODRIGUEZ LAURA 

228 ***5677** CORNEJO TORRES TAHIRI MARGARITA 

229 ***0783** CASTRO PEREZ VICTORIA MARIA 

230 ***6433** ESPINOSA FERREIRA ALINE 

231 ***3426** ZAMORA QUINTERO AARON 

232 ***7483** NUÑEZ GARCIA ANA TERESA 

233 ***5915** VALERIANO GARCIA IVAN 

 

 

En Santa Cruz de Tenerife, a la fecha de la firma. 

 

EL JEFE DEL SERVICIO DE RELACIONES LABORALES 
Y ORGANIZACIÓN, 

Miguel Ángel Plasencia Pérez 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

1 

 

 

INSTITUTO INSULAR DE ATENCIÓN SOCIAL 
Y SOCIOSANITARIA 

SERVICIO DE RELACIONES LABORALES Y ORGANIZACIÓN 

 
 
D. MIGUEL ÁNGEL PLASENCIA PÉREZ, SECRETARIO DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DEL 

PROCESO SELECTIVO PARA LA CONFIGURACIÓN DE UNA LISTA DE RESERVA PARA 
CONTRATACIONES DE CARÁCTER TEMPORAL DE LA CLASE PROFESIONAL DE AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA, GRUPO C2 

 
CERTIFICA: Que en la sesión celebrada el 17 de agosto de 2023, el Órgano de Selección 

acordó lo siguiente: 
 

“Siendo las 12:00 horas, del día 17 de agosto de 2023, en la sala de reuniones del 

Servicio de Relaciones Laborales y Organización, Sede Central del IASS, se reúne el Tribunal 

Principal designado por Resolución número R0000004576, de fecha 11 de agosto de 2023, 

para resolver el proceso selectivo para la configuración, por motivos de urgencia y únicamente 

para contrataciones de carácter temporal, de una Lista de Reserva de la clase profesional de 

AUXILIAR DE ENFERMERÍA, GRUPO C2, para prestar sus servicios en el Organismo Autónomo 

“Instituto Insular de Atención Social y Sociosanitaria”, y procede a: 

 

PRIMERO.- Dar cuenta de la puntuación obtenida por los/as aspirantes presentados/as 

a las entrevistas realizadas en fecha 14 de agosto de 2023, en el Hospital Febles Campos, 

correspondiéndose dicha puntuación, con la media aritmética de las puntuaciones otorgadas 

por cada uno de los miembros de los distintos tribunales de selección (Tribunal Principal y 

Tribunales Auxiliares) configurados al efecto, resultando las puntuaciones que se consignan en 

el cuadro adjunto: 

 

D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

***7338** ACOSTA FERNANDEZ BEATRIZ YOLANDA 6,870 

***5021** ACOSTA PALENZUELA YURENA CANDELARIA 2,745 

***9516** ALAYON CASTILLA ALICIA MARIA 5,160 

***6969** ALONSO RODRIGUEZ ALICIA 6,930 

***9339** ALONSO RODRIGUEZ CAROLINA 6,298 

***7667** ALONSO  SANABRIA DEBORAH 3,200 

***9078** ALONSO GONZALEZ GUAYRE 5,475 

***6268** ALONSO  GONZALEZ QUEBEHI 3,995 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

2 

 

D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

***5275** ALVAREZ ALEMAN CLAUDIA 1,563 

***6334** ALVAREZ PEREZ REBECA 5,825 

***0799** ALVAREZ RAMIREZ VANESA 2,288 

***6568** AMARO CARBALLO MARIA LETICIA 5,730 

***7297** ANDREO MENDEZ NOEMI 4,513 

***5916** ARAGUNDI ECHEVERRI SANDRA MILENA 6,875 

***1225** ARIAS SOSA ANA AMADA 6,075 

***9019** ARVELO CORREA AINARA LUCIA 3,960 

***6985** ARVELO ALVAREZ DAIDA FRANCISCA 4,853 

***1227** AVILA FERNANDEZ ISABEL 5,340 

***7653** AVILA SUAREZ MARIA DEL CRISTO 5,455 

***0980** AYALA KCANCHA MILAGROS 3,206 

***5728** BACALLADO TRUJILLO MARTA SOCORRO 6,548 

***0783** BAEZ MONTERO MARIANA 6,333 

***4322** BAEZA VENTURA MIRIAM 3,333 

***9546** BARRETO MENDEZ YULEIMA 5,508 

***6759** BARRIOS ALAYON JAVIER 5,275 

***5065** BARROSO SIVERIO DAVID 7,195 

***2928** BARROSO HERNANDEZ HARIDIAN 9,090 

***2058** BELEN PEREZ MARIA MILAGROS 5,125 

***4329** BELLO GARCIA PRISCILA 6,080 

***5917** BELLO PLASENCIA TANIA 8,945 

***7260** BELTRAN MORALES LAURA 8,025 

***4172** BENAVENTE  MARTIN MIRIAM 8,960 

***8685** BENITEZ HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 5,420 

***4153** BERNAL GONZALEZ ALEJANDRA 5,820 

***7222** BETHENCOURT GOMEZ RUTH MARIA 7,840 

***1369** BOLORINO CASTRO JOSUE ABRAHAM 7,760 

***3922** BRAVO GUEVARA CLAUDIA 8,050 

***4249** BRAVO MARTIN MARTA 7,285 

***0012** BRISSON BLANCO MARIA MAGDALENA 7,370 

***5376** BRITO BAUTE REBECA 8,490 

***8964** CABRERA IGLESIAS YOLANDA 7,905 

***5218** CAMACHO PEREZ IDAIRA 5,270 

***5555** CANALS SANTIESTEBAN LEYANIS 6,830 

***1554** CANO SCIARROTTA CRISTINA 7,120 

***5624** CARBALLO BETHENCOURT ELENA 7,530 

***6661** CARMONA ARIAS MARIA BELEN 5,500 

***4948** CARRILLO ARMAS IDAIRA 8,940 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

3 

 

D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

***0060** CARTAYA MARTIN MARIA PILAR 9,980 

***1982** CASAÑAS BRITO JESICA 8,813 

***6071** CASTELLANO DENIZ ATTENERI 8,345 

***5368** CASTELLANO PLASENCIA NEREA MARIA 5,715 

***0743** CASTILLO LONDOÑO YERLI KATERINE 9,000 

***0783** CASTRO PEREZ VICTORIA MARIA 5,040 

***3691** CAZACU ISPAS MARICELA 5,120 

***8428** CEDRES MARTIN JOSUE 5,675 

***1364** CHAMORRO SANTOS MIGUEL ANGEL 6,933 

***5948** CHAVEZ ALVAREZ ALICIA DEL PILAR 6,750 

***0616** CHAVEZ PLASENCIA DAVINIA 5,470 

***5677** CORNEJO TORRES TAHIRI MARGARITA 5,065 

***0837** CORREA HOYOS NATHALI 4,008 

***7415** CRESPO VALLEJO MICAELA 2,935 

***4029** CRUZ CASTELLANOS SARAY JOANA 5,070 

***5119** CRUZ DEL ROSARIO ZULAY YASMINA 3,750 

***9890** CURBELO MEDINA URCINIA ROSALVA 5,660 

***8750** DARIAS PADILLA TERESA JESUS 4,600 

***2585** DARYANANI JORGE LUZ ESPERANZA 3,920 

***0302** DE ARMAS CLAVAIN EDUARDO JOSE 7,520 

***3751** DE LEON CARBALLO ABIGAIL LORENA 7,050 

***0443** DE LEON ALVAREZ RAQUEL 2,389 

***2168** DE MARTIN PEREZ MARIA DE LA O 5,957 

***5396** DELGADO LOPEZ JUAN CARLOS 6,510 

***3815** DELGADO HERNANDEZ MELISA 7,897 

***5584** DELGADO GONZALEZ ROSA MARIA 8,317 

***1530** DELGADO EXPOSITO TANIA ALMERINDA 5,837 

***4051** DIAZ ARBELO CARMEN FABIOLA 2,900 

***4154** DIAZ ALVAREZ MARIA GEMMA 10,000 

***2015** DIAZ DIAZ RITA MARIA 2,073 

***4774** DONIZ GONZALEZ CARMEN LORENA 2,913 

***4196** DONOSO RAMOS LORENA 2,970 

***1061** DONOSO MONTERO RICARDO SALVADOR 10,000 

***8932** DORTA DE LEON ANABEL 0,913 

***1174** DORTA EXPOSITO SAMANTHA 2,821 

***3528** DUQUE DUGARTE DAVID AARON EDUARDO 7,495 

***6098** ESPINOSA MEDINA ALBA 3,037 

***6433** ESPINOSA FERREIRA ALINE 5,012 

***5621** ESTEVEZ DELGADO GLORIA ESTHER 3,439 

Certificado: CERTIFICACION ACTA NUM 1 AUX ENF
2023

Código para validación: P8ZOU-3POI9-2HYRE
Página 3 de 15

El documento ha sido firmado por :
1.- MIGUEL ANGEL PLASENCIA PEREZ, Jefe de Servicio de Relaciones Laborales y Organización, de IASS. Firmado
17/08/2023 12:57

FIRMADO
17/08/2023 12:57

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.ia

ss
.e

s/
ve

rif
ic

ad
or



DOCUMENTO IDENTIFICADORES
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D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

***3843** EXPOSITO HERNANDEZ JENNIFER 5,642 

***5431** EXPOSITO ESTRADA YURENA 5,979 

***0851** FAJARDO MESA JUDIT 7,915 

***9593** FANDIÑO DELGADO DEVORA RAQUEL 7,735 

***3888** FERNANDEZ MARTINEZ MANUEL ALEJANDRO 5,785 

***1854** FERNANDEZ AFONSO MARIA JESUS 2,920 

***3141** FERNANDEZ PACHECO VIRGINIA 9,410 

***4079** FUMERO AMESTY ADRIANA 8,180 

***7713** FUMERO GAMEZ CONCEPCION MARINA 7,270 

***4473** GALLIAZZI CAVALHEIRO JUSTO LEONARDO 9,415 

***4746** GALVAN HERNANDEZ JENNIFER 6,835 

***6343** GARCIA GASPAR ADEX 7,505 

***0765** GARCIA  PIQUERO ANA TERBI 7,410 

***7506** GARCIA ALONSO ISAAC 7,305 

***4293** GARCIA  MEDINA JUANA 4,460 

***7348** GARCIA  HERNANDEZ MARIA NAHIMIR 10,000 

***4605** GARCIA PIÑERO NIEVES MARIA 4,894 

***9746** GARCIA RODRIGUEZ PABLO ALEXIS 5,250 

***6220** GARCIA MEDINA SARA 7,360 

***5247** GARCIA DI MAURO STEFANI CAROLINA 7,910 

***2502** GARCIA ALMENARA TEXENERY 6,870 

***2910** GARCIA HERNANDEZ VANESA 7,390 

***4169** GONZALEZ CACERES ARIDANE 6,110 

***8103** GONZALEZ MOSQUERA CRISTINA 6,930 

***1778** GONZALEZ RODRIGUEZ DANIEL 3,375 

***1689** GONZALEZ DEL ROSARIO ESTEFANIA 9,000 

***6475** GONZALEZ HERNANDEZ FELIPE 9,600 

***6181** GONZALEZ PEREZ HARIDIAN JUDIT 6,810 

***1571** GONZALEZ NIEVES JOSE 5,425 

***3780** GONZALEZ DOMINGUEZ JOSE DAVID 9,250 

***1078** GONZALEZ BARROSO JUANA MARIA 9,735 

***9448** GONZALEZ HERNANDEZ LIDIA BEATRIZ 7,105 

***5141** GONZALEZ MATIAS LORENA 6,453 

***9144** GONZALEZ FAJARDO LUISA BENIGNA 6,660 

***7286** GONZALEZ GONZALEZ MARIA CANDELARIA 6,330 

***1913** GONZALEZ PERDOMO MARIA NOELIA 5,115 

***9434** GONZALEZ HERRERA MARIA RAQUEL 6,900 

***2170** GONZALEZ MOLINA MARIA SORAYA 9,100 

***6295** GONZALEZ FERNANDEZ MARTA LEONOR 9,960 
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ESTADOFIRMAS
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D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

***4241** GONZALEZ LOPEZ MIRIAM 6,233 

***7165** GONZALEZ SOTELO NATALIA 4,920 

***5866** GONZALEZ AFONSO SONIA GORETTI 9,215 

***6788** GRANDEZ MEDINA CRISTIAN RICARDO 0,935 

***3041** GUTIERREZ BARROSO ELISA 4,380 

***9366** GUTIERREZ CASTAÑO JULIAN ANDRES 6,000 

***2864** GUTIERREZ QUEVEDO LUZ MARINA 4,413 

***0991** HERNANDEZ VICIERRA ADALUZ ELIANNY 4,355 

***5291** HERNANDEZ BRITO BEGOÑA ESTHER 8,320 

***2040** HERNANDEZ PERDOMO CARMEN YAIZA 9,067 

***7577** HERNANDEZ PLASENCIA DAMARIS 8,270 

***5527** HERNANDEZ ARBELO DOLORES 6,130 

***5239** HERNANDEZ MORFFI DULMY 8,455 

***5163** HERNANDEZ CARRION ESTEFANIA 7,233 

***2468** HERNANDEZ MEDINA JAVIER JONAY 9,345 

***6573** HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE ANDRES 7,075 

***6421** HERNANDEZ BAEZ JUAN CARLOS 8,320 

***4197** HERNANDEZ GONZALEZ LAURA 7,655 

***8880** HERNANDEZ MARTIN MARIA EUGENIA 8,350 

***2758** HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA LETICIA 8,700 

***1295** HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA TANIA 9,200 

***0434** HERNANDEZ RUIZ MAYRA 3,875 

***5433** HERNANDEZ NEGRIN PRISCILA 1,510 

***3520** HERNANDEZ GARCIA SOFIA MERCEDES 7,383 

***2457** HERNANDEZ MEDINA SOLEDAD DEL CARMEN 8,205 

***9504** HERRERA BELLO MARIA AUXILIADORA 6,480 

***3703** HERRERA PEREZ MARIA ESCARLATA 5,984 

***4294** HERRERA ALMENARA MARIA SOFIA 6,921 

***0156** IBARRA LECHON LESLIE CRISTINA 6,092 

***6202** IZQUIERDO HIDALGO ALBA MARIA 7,407 

***4153** IZQUIERDO PADRON ELISABETH 5,800 

***2256** JEREZ PEREZ LILIANA 6,974 

***6241** JIMENEZ HERNANDEZ DIANA CAROLINA 7,847 

***7050** JORGE MORA ACAYMO 5,235 

***5216** LOCCI FUMERO YAMIRI DAYANA 8,150 

***9859** LOPEZ PLASENCIA MARIA DE LOS ANGELES 5,225 

***8967** LORENZO TRUJILLO SARA 5,600 

***0808** LOZANO PALOMINO LIZETH ROCIO 7,860 

***3715** MADRIGAL RODRIGUEZ SARA 8,570 
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D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

***2714** MARCELINO FARIÑA ESTHER 7,185 

***7606** MARCELINO  DELGADO MARIA LOURDES 7,450 

***6093** MARTIN  RODRIGUEZ BIBIANA 8,485 

***6195** MARTIN HERRERA CAROLINA 9,235 

***1624** MARTIN LORENZO IRIS LEIDA 8,970 

***9307** MARTIN PIMENTEL JESSICA 7,880 

***5580** MEJIAS PEREZ JOSE MANUEL 10,000 

***4662** MELIAN GONZALEZ ISABEL CLARA 7,990 

***5433** MELO  PEREIRA ELIANE 9,500 

***6536** MENA SANCHEZ ANTONIO 8,170 

***2978** MENA HERNANDEZ ARIADNA 6,680 

***1614** MENDEZ ALBERTOS MARIA CRISTINA 7,760 

***5987** MERIÑO BRITO DAMARIS 8,890 

***1589** MESA DIAZ LETICIA 8,980 

***8992** MONROY GONZALEZ LIDIA VANESA 4,025 

***4946** MORA SUAREZ DANIEL JESUS 2,185 

***5645** MORALES AVILES ANDREA 7,285 

***3269** MORALES ANTIGUA ISLIAN 5,785 

***2421** MORENO CERDEÑA LUIS GUILLERMO 3,130 

***9130** MOSEGUE DIAZ CATHAYSA 7,895 

***7483** NUÑEZ GARCIA ANA TERESA 5,000 

***1085** NUÑEZ VALENZUELA NORLYS JOHANNA 6,773 

***2484** ORTEGA GARCIA ELIZABETH 4,990 

***2529** PACHECO DE LEON JUDITH 7,893 

***3817** PADRON HERRERA FATIMA SARAY 4,380 

***2288** PADRON JORGE SILVIA 6,455 

***7482** PALENZUELA RODRIGUEZ XIOMARA 7,773 

***5095** PAYANO MATOS ELIZABETH 6,993 

***1717** PEÑA RIVERO MANUEL CRISTOBAL 6,525 

***8740** PERDOMO GONZALEZ NIEVES 9,829 

***7985** PEREZ PEREZ ALEJANDRO JOSE 9,010 

***6156** PEREZ BLANCO ANA DEL VALLE 9,938 

***2755** PEREZ GONZALEZ CARMEN ROSA 8,825 

***1061** PEREZ MENDEZ CLARA ISABEL 7,335 

***1032** PEREZ REGALADO JESUS DAMIAN 9,640 

***3651** PEREZ FLORES JESUS RAFAEL 4,636 

***7050** PEREZ RODRIGUEZ MARIA DEL CRISTO 7,406 

***3725** PEREZ MARTIN TILELLI 7,104 

***7828** PLASENCIA CURBELO ANGEL JAVIER 8,956 
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D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

***7996** PLASENCIA PLASENCIA WENCESLAO 8,013 

***6401** PONCE DELGADO KATHERINE WALESKA 8,335 

***0458** PRIETO RODRIGUEZ ANA MARGARITA 8,027 

***6413** QUEIPO DE LLANO PONCE DE LEON MARIA 4,228 

***5642** QUINTANA SIVERIO NATALIA 8,196 

***0510** QUINTERO ESCOBAR FLORENTINA 9,178 

***6421** QUINTERO  MENDOZA YAIZA 5,875 

***9302** QUISPE POMA VALERIA 7,085 

***1095** RAMOS PERAZA ALEJANDRA BEATRIZ 5,225 

***7280** RAMOS EXPOSITO RAQUEL 6,360 

***5544** RAVELO FLORES DESIRE 6,150 

***7943** RAVELO BAUTE GORETTI 8,950 

***5400** RESTREPO PEÑA EMILSEN 7,490 

***5415** REYES CASTELLANO BEATRIZ 9,350 

***9107** REYES REYES LILIANA MARIA 7,350 

***9255** REYES CASTRO MARIA OFELIA 6,490 

***3430** REYES CHACON VANESA 7,210 

***0793** REYES GONZALEZ YAIZA NOEMI 7,415 

***2559** REYES DIAZ YENIFER ALEJANDRA 8,015 

***7306** RINCON SOLANO JUAN MANUEL 8,085 

***5121** RIZO GARCIA LAURA MAYURI 6,175 

***5284** RODRIGUEZ CASTELLANO ADRIANA 6,305 

***7229** RODRIGUEZ MORALES ANA LAURA 7,250 

***5951** RODRIGUEZ GONZALEZ JERICO MARTIN 4,895 

***5041** RODRIGUEZ CANCINE JOHANA CAROLINA 7,585 

***8539** RODRIGUEZ DIAZ JOSBELY MARIBEL 8,550 

***0691** RODRIGUEZ JURADO JOSE MANUEL 5,425 

***2947** RODRIGUEZ CABRERA LAURA DEL CRISTO 6,655 

***4383** RODRIGUEZ AGUIAR MARIA DEL CARMEN 5,765 

***9022** RODRIGUEZ MELIAN MARIA DOLORES 8,740 

***6038** RODRIGUEZ AFONSO MARIA VANESA 7,285 

***9623** RODRIGUEZ PEREZ MELISA YAIZA 6,750 

***5589** RODRIGUEZ GARCIA SARAY 8,875 

***1086** RODRIGUEZ FERRAZ THAMAR 9,485 

***5831** RODRIGUEZ TORRES VERONICA 8,995 

***5092** RODRIGUEZ CARBALLO YOLANDA 8,980 

***9803** ROSA GONZALEZ IVAN JONAS 6,205 

***0183** RUIZ  VARGAS LISBETH 7,320 

***0403** SALAZAR GOMEZ MARY CARMEN DEL VALLE 5,705 
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D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

***0031** SANCHEZ GUIMERA AINHOA 6,880 

***1161** SANCHEZ RODRIGUEZ LAURA 5,070 

***6887** SANCHEZ DOMINGUEZ TAMARA DAVINIA 4,820 

***1425** SANTANA  DEL ROSARIO RUTH MARIA 6,045 

***5408** SANTOS CASAÑAS MONEYBA 6,605 

***6025** SANTOS GONZALEZ REBECA 8,110 

***9962** SANTOS SANTOS YASILY AMARILY 5,743 

***9330** SASTRE FERNANDEZ ANGELICA VANESA 8,340 

***2253** SEDEÑO BELLO DABRYNA 8,088 

***1547** SIVERIO ROJAS JESICA 7,802 

***2114** SIVERIO RODRIGUEZ RAQUEL 8,906 

***2270** SOLANO YASNO LEIDY JOHANA 8,918 

***5796** SOUZA DOS SANTOS PATRICIA 6,916 

***9567** SUAREZ YANES MARIA CARMEN 5,860 

***4140** SUAREZ BETHENCOURT MARIA DE LAS MERCEDES 5,109 

***5197** SUAREZ DIAZ MAYELIN 6,610 

***5451** TOLEDO GOMEZ MARIA ESTHER 8,475 

***7255** TOME MARTIN MARIA JESUS 7,395 

***0188** TORRES BRITO IRUYA 6,975 

***1735** TORRES DIAZ JESUS   7,025 

***2597** TORRES ALVAREZ MARIA INES 7,640 

***0117** TORRES SAMOHANO RAQUEL 9,730 

***1598** TORRES FAJARDO YAZMINA 6,775 

***6289** TOSCO RODRIGUEZ PAOLA 8,485 

***5881** TOVAR GONZALEZ MARIA ISABEL 6,260 

***6042** TRUJILLO DE CABO OMAIRA 9,472 

***1283** URBINA PAEZ VERUSKA ANDREINA 8,765 

***5915** VALERIANO GARCIA IVAN 5,000 

***0988** VARGAS FERNANDEZ PAMELA ANGELICA 7,638 

***3495** VASCONEZ CARVAJAL JOSELYN DANIELA 8,440 

***9732** VEGA PEREZ NAYRA CAROLINA 8,900 

***9283** YUCRA PEDRIEL FRANCIA ELENA 6,050 

***4132** YUMAR DELGADO MARIA CANDELARIA 6,325 

***3426** ZAMORA QUINTERO AARON 5,000 

 

SEGUNDO.- Determinar el orden definitivo de los/as aspirantes que han superado la 

entrevista, a efectos de configurar la lista de reserva del presente proceso, siendo necesario, 

para formar parte de dicha lista, la obtención de una puntuación mínima de 5,000, conforme a 

las puntuaciones indicadas en el apartado anterior, habiendo tenido en cuenta, a la hora de 
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ordenar las notas, que en el caso de los/as aspirantes que han resultado empatados/as, se ha 

dirimido dicho empate, por orden alfabético, empezando por la Letra W, letra resultante en el 

sorteo a que se refiere el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 

Administración General del Estado, según Resolución de 27 de julio de 2023, de la Secretaría 

de Estado de Función Pública (B.O.E. núm. 180, de 29 de julio de 2023), resultando el 

siguiente: 

 

ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

1 ***4154** DIAZ ALVAREZ MARIA GEMMA 

2 ***1061** DONOSO MONTERO RICARDO SALVADOR 

3 ***7348** GARCIA  HERNANDEZ MARIA NAHIMIR 

4 ***5580** MEJIAS PEREZ JOSE MANUEL 

5 ***0060** CARTAYA MARTIN MARIA PILAR 

6 ***6295** GONZALEZ FERNANDEZ MARTA LEONOR 

7 ***6156** PEREZ BLANCO ANA DEL VALLE 

8 ***8740** PERDOMO GONZALEZ NIEVES 

9 ***1078** GONZALEZ BARROSO JUANA MARIA 

10 ***0117** TORRES SAMOHANO RAQUEL 

11 ***1032** PEREZ REGALADO JESUS DAMIAN 

12 ***6475** GONZALEZ HERNANDEZ FELIPE 

13 ***5433** MELO  PEREIRA ELIANE 

14 ***1086** RODRIGUEZ FERRAZ THAMAR 

15 ***6042** TRUJILLO DE CABO OMAIRA 

16 ***4473** GALLIAZZI CAVALHEIRO JUSTO LEONARDO 

17 ***3141** FERNANDEZ PACHECO VIRGINIA 

18 ***5415** REYES CASTELLANO BEATRIZ 

19 ***2468** HERNANDEZ MEDINA JAVIER JONAY 

20 ***3780** GONZALEZ DOMINGUEZ JOSE DAVID 

21 ***6195** MARTIN HERRERA CAROLINA 

22 ***5866** GONZALEZ AFONSO SONIA GORETTI 

23 ***1295** HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA TANIA 

24 ***0510** QUINTERO ESCOBAR FLORENTINA 

25 ***2170** GONZALEZ MOLINA MARIA SORAYA 

26 ***2928** BARROSO HERNANDEZ HARIDIAN 

27 ***2040** HERNANDEZ PERDOMO CARMEN YAIZA 

28 ***7985** PEREZ PEREZ ALEJANDRO JOSE 

29 ***0743** CASTILLO LONDOÑO YERLI KATERINE 

30 ***1689** GONZALEZ DEL ROSARIO ESTEFANIA 

31 ***5831** RODRIGUEZ TORRES VERONICA 

32 ***1589** MESA DIAZ LETICIA 
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ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

33 ***5092** RODRIGUEZ CARBALLO YOLANDA 

34 ***1624** MARTIN LORENZO IRIS LEIDA 

35 ***4172** BENAVENTE  MARTIN MIRIAM 

36 ***7828** PLASENCIA CURBELO ANGEL JAVIER 

37 ***7943** RAVELO BAUTE GORETTI 

38 ***5917** BELLO PLASENCIA TANIA 

39 ***4948** CARRILLO ARMAS IDAIRA 

40 ***2270** SOLANO YASNO LEIDY JOHANA 

41 ***2114** SIVERIO RODRIGUEZ RAQUEL 

42 ***9732** VEGA PEREZ NAYRA CAROLINA 

43 ***5987** MERIÑO BRITO DAMARIS 

44 ***5589** RODRIGUEZ GARCIA SARAY 

45 ***2755** PEREZ GONZALEZ CARMEN ROSA 

46 ***1982** CASAÑAS BRITO JESICA 

47 ***1283** URBINA PAEZ VERUSKA ANDREINA 

48 ***9022** RODRIGUEZ MELIAN MARIA DOLORES 

49 ***2758** HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA LETICIA 

50 ***3715** MADRIGAL RODRIGUEZ SARA 

51 ***8539** RODRIGUEZ DIAZ JOSBELY MARIBEL 

52 ***5376** BRITO BAUTE REBECA 

53 ***6093** MARTIN  RODRIGUEZ BIBIANA 

54 ***6289** TOSCO RODRIGUEZ PAOLA 

55 ***5451** TOLEDO GOMEZ MARIA ESTHER 

56 ***5239** HERNANDEZ MORFFI DULMY 

57 ***3495** VASCONEZ CARVAJAL JOSELYN DANIELA 

58 ***8880** HERNANDEZ MARTIN MARIA EUGENIA 

59 ***6071** CASTELLANO DENIZ ATTENERI 

60 ***9330** SASTRE FERNANDEZ ANGELICA VANESA 

61 ***6401** PONCE DELGADO KATHERINE WALESKA 

62 ***6421** HERNANDEZ BAEZ JUAN CARLOS 

63 ***5291** HERNANDEZ BRITO BEGOÑA ESTHER 

64 ***5584** DELGADO GONZALEZ ROSA MARIA 

65 ***7577** HERNANDEZ PLASENCIA DAMARIS 

66 ***2457** HERNANDEZ MEDINA SOLEDAD DEL CARMEN 

67 ***5642** QUINTANA SIVERIO NATALIA 

68 ***4079** FUMERO AMESTY ADRIANA 

69 ***6536** MENA SANCHEZ ANTONIO 

70 ***5216** LOCCI FUMERO YAMIRI DAYANA 

71 ***6025** SANTOS GONZALEZ REBECA 

72 ***2253** SEDEÑO BELLO DABRYNA 
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ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

73 ***7306** RINCON SOLANO JUAN MANUEL 

74 ***3922** BRAVO GUEVARA CLAUDIA 

75 ***0458** PRIETO RODRIGUEZ ANA MARGARITA 

76 ***7260** BELTRAN MORALES LAURA 

77 ***2559** REYES DIAZ YENIFER ALEJANDRA 

78 ***7996** PLASENCIA PLASENCIA WENCESLAO 

79 ***4662** MELIAN GONZALEZ ISABEL CLARA 

80 ***0851** FAJARDO MESA JUDIT 

81 ***5247** GARCIA DI MAURO STEFANI CAROLINA 

82 ***8964** CABRERA IGLESIAS YOLANDA 

83 ***3815** DELGADO HERNANDEZ MELISA 

84 ***9130** MOSEGUE DIAZ CATHAYSA 

85 ***2529** PACHECO DE LEON JUDITH 

86 ***9307** MARTIN PIMENTEL JESSICA 

87 ***0808** LOZANO PALOMINO LIZETH ROCIO 

88 ***6241** JIMENEZ HERNANDEZ DIANA CAROLINA 

89 ***7222** BETHENCOURT GOMEZ RUTH MARIA 

90 ***1547** SIVERIO ROJAS JESICA 

91 ***7482** PALENZUELA RODRIGUEZ XIOMARA 

92 ***1369** BOLORINO CASTRO JOSUE ABRAHAM 

93 ***1614** MENDEZ ALBERTOS MARIA CRISTINA 

94 ***9593** FANDIÑO DELGADO DEVORA RAQUEL 

95 ***4197** HERNANDEZ GONZALEZ LAURA 

96 ***2597** TORRES ALVAREZ MARIA INES 

97 ***0988** VARGAS FERNANDEZ PAMELA ANGELICA 

98 ***5041** RODRIGUEZ CANCINE JOHANA CAROLINA 

99 ***5624** CARBALLO BETHENCOURT ELENA 

100 ***0302** DE ARMAS CLAVAIN EDUARDO JOSE 

101 ***6343** GARCIA GASPAR ADEX 

102 ***3528** DUQUE DUGARTE DAVID AARON EDUARDO 

103 ***5400** RESTREPO PEÑA EMILSEN 

104 ***7606** MARCELINO  DELGADO MARIA LOURDES 

105 ***0793** REYES GONZALEZ YAIZA NOEMI 

106 ***0765** GARCIA  PIQUERO ANA TERBI 

107 ***6202** IZQUIERDO HIDALGO ALBA MARIA 

108 ***7050** PEREZ RODRIGUEZ MARIA DEL CRISTO 

109 ***7255** TOME MARTIN MARIA JESUS 

110 ***2910** GARCIA HERNANDEZ VANESA 

111 ***3520** HERNANDEZ GARCIA SOFIA MERCEDES 

112 ***0012** BRISSON BLANCO MARIA MAGDALENA 
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ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

113 ***6220** GARCIA MEDINA SARA 

114 ***9107** REYES REYES LILIANA MARIA 

115 ***1061** PEREZ MENDEZ CLARA ISABEL 

116 ***0183** RUIZ  VARGAS LISBETH 

117 ***7506** GARCIA ALONSO ISAAC 

118 ***4249** BRAVO MARTIN MARTA 

119 ***5645** MORALES AVILES ANDREA 

120 ***6038** RODRIGUEZ AFONSO MARIA VANESA 

121 ***7713** FUMERO GAMEZ CONCEPCION MARINA 

122 ***7229** RODRIGUEZ MORALES ANA LAURA 

123 ***5163** HERNANDEZ CARRION ESTEFANIA 

124 ***3430** REYES CHACON VANESA 

125 ***5065** BARROSO SIVERIO DAVID 

126 ***2714** MARCELINO FARIÑA ESTHER 

127 ***1554** CANO SCIARROTTA CRISTINA 

128 ***9448** GONZALEZ HERNANDEZ LIDIA BEATRIZ 

129 ***3725** PEREZ MARTIN TILELLI 

130 ***9302** QUISPE POMA VALERIA 

131 ***6573** HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE ANDRES 

132 ***3751** DE LEON CARBALLO ABIGAIL LORENA 

133 ***1735** TORRES DIAZ JESUS   

134 ***5095** PAYANO MATOS ELIZABETH 

135 ***0188** TORRES BRITO IRUYA 

136 ***2256** JEREZ PEREZ LILIANA 

137 ***1364** CHAMORRO SANTOS MIGUEL ANGEL 

138 ***6969** ALONSO RODRIGUEZ ALICIA 

139 ***8103** GONZALEZ MOSQUERA CRISTINA 

140 ***4294** HERRERA ALMENARA MARIA SOFIA 

141 ***5796** SOUZA DOS SANTOS PATRICIA 

142 ***9434** GONZALEZ HERRERA MARIA RAQUEL 

143 ***0031** SANCHEZ GUIMERA AINHOA 

144 ***5916** ARAGUNDI ECHEVERRI SANDRA MILENA 

145 ***7338** ACOSTA FERNANDEZ BEATRIZ YOLANDA 

146 ***2502** GARCIA ALMENARA TEXENERY 

147 ***4746** GALVAN HERNANDEZ JENNIFER 

148 ***5555** CANALS SANTIESTEBAN LEYANIS 

149 ***6181** GONZALEZ PEREZ HARIDIAN JUDIT 

150 ***1598** TORRES FAJARDO YAZMINA 

151 ***1085** NUÑEZ VALENZUELA NORLYS JOHANNA 

152 ***5948** CHAVEZ ALVAREZ ALICIA DEL PILAR 
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ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

153 ***9623** RODRIGUEZ PEREZ MELISA YAIZA 

154 ***2978** MENA HERNANDEZ ARIADNA 

155 ***9144** GONZALEZ FAJARDO LUISA BENIGNA 

156 ***2947** RODRIGUEZ CABRERA LAURA DEL CRISTO 

157 ***5197** SUAREZ DIAZ MAYELIN 

158 ***5408** SANTOS CASAÑAS MONEYBA 

159 ***5728** BACALLADO TRUJILLO MARTA SOCORRO 

160 ***1717** PEÑA RIVERO MANUEL CRISTOBAL 

161 ***5396** DELGADO LOPEZ JUAN CARLOS 

162 ***9255** REYES CASTRO MARIA OFELIA 

163 ***9504** HERRERA BELLO MARIA AUXILIADORA 

164 ***2288** PADRON JORGE SILVIA 

165 ***5141** GONZALEZ MATIAS LORENA 

166 ***7280** RAMOS EXPOSITO RAQUEL 

167 ***0783** BAEZ MONTERO MARIANA 

168 ***7286** GONZALEZ GONZALEZ MARIA CANDELARIA 

169 ***4132** YUMAR DELGADO MARIA CANDELARIA 

170 ***5284** RODRIGUEZ CASTELLANO ADRIANA 

171 ***9339** ALONSO RODRIGUEZ CAROLINA 

172 ***5881** TOVAR GONZALEZ MARIA ISABEL 

173 ***4241** GONZALEZ LOPEZ MIRIAM 

174 ***9803** ROSA GONZALEZ IVAN JONAS 

175 ***5121** RIZO GARCIA LAURA MAYURI 

176 ***5544** RAVELO FLORES DESIRE 

177 ***5527** HERNANDEZ ARBELO DOLORES 

178 ***4169** GONZALEZ CACERES ARIDANE 

179 ***0156** IBARRA LECHON LESLIE CRISTINA 

180 ***4329** BELLO GARCIA PRISCILA 

181 ***1225** ARIAS SOSA ANA AMADA 

182 ***9283** YUCRA PEDRIEL FRANCIA ELENA 

183 ***1425** SANTANA  DEL ROSARIO RUTH MARIA 

184 ***9366** GUTIERREZ CASTAÑO JULIAN ANDRES 

185 ***3703** HERRERA PEREZ MARIA ESCARLATA 

186 ***5431** EXPOSITO ESTRADA YURENA 

187 ***2168** DE MARTIN PEREZ MARIA DE LA O 

188 ***6421** QUINTERO  MENDOZA YAIZA 

189 ***9567** SUAREZ YANES MARIA CARMEN 

190 ***1530** DELGADO EXPOSITO TANIA ALMERINDA 

191 ***6334** ALVAREZ PEREZ REBECA 

192 ***4153** BERNAL GONZALEZ ALEJANDRA 
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ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

193 ***4153** IZQUIERDO PADRON ELISABETH 

194 ***3888** FERNANDEZ MARTINEZ MANUEL ALEJANDRO 

195 ***3269** MORALES ANTIGUA ISLIAN 

196 ***4383** RODRIGUEZ AGUIAR MARIA DEL CARMEN 

197 ***9962** SANTOS SANTOS YASILY AMARILY 

198 ***6568** AMARO CARBALLO MARIA LETICIA 

199 ***5368** CASTELLANO PLASENCIA NEREA MARIA 

200 ***0403** SALAZAR GOMEZ MARY CARMEN DEL VALLE 

201 ***8428** CEDRES MARTIN JOSUE 

202 ***9890** CURBELO MEDINA URCINIA ROSALVA 

203 ***3843** EXPOSITO HERNANDEZ JENNIFER 

204 ***8967** LORENZO TRUJILLO SARA 

205 ***9546** BARRETO MENDEZ YULEIMA 

206 ***6661** CARMONA ARIAS MARIA BELEN 

207 ***9078** ALONSO GONZALEZ GUAYRE 

208 ***0616** CHAVEZ PLASENCIA DAVINIA 

209 ***7653** AVILA SUAREZ MARIA DEL CRISTO 

210 ***0691** RODRIGUEZ JURADO JOSE MANUEL 

211 ***1571** GONZALEZ NIEVES JOSE 

212 ***8685** BENITEZ HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 

213 ***1227** AVILA FERNANDEZ ISABEL 

214 ***6759** BARRIOS ALAYON JAVIER 

215 ***5218** CAMACHO PEREZ IDAIRA 

216 ***9746** GARCIA RODRIGUEZ PABLO ALEXIS 

217 ***7050** JORGE MORA ACAYMO 

218 ***9859** LOPEZ PLASENCIA MARIA DE LOS ANGELES 

219 ***1095** RAMOS PERAZA ALEJANDRA BEATRIZ 

220 ***9516** ALAYON CASTILLA ALICIA MARIA 

221 ***2058** BELEN PEREZ MARIA MILAGROS 

222 ***3691** CAZACU ISPAS MARICELA 

223 ***1913** GONZALEZ PERDOMO MARIA NOELIA 

224 ***4140** SUAREZ BETHENCOURT MARIA DE LAS MERCEDES 

225 ***4029** CRUZ CASTELLANOS SARAY JOANA 

226 ***1161** SANCHEZ RODRIGUEZ LAURA 

227 ***5677** CORNEJO TORRES TAHIRI MARGARITA 

228 ***0783** CASTRO PEREZ VICTORIA MARIA 

229 ***6433** ESPINOSA FERREIRA ALINE 

230 ***3426** ZAMORA QUINTERO AARON 

231 ***7483** NUÑEZ GARCIA ANA TERESA 

232 ***5915** VALERIANO GARCIA IVAN 
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TERCERO.- Informar a los/as aspirantes que forman parte del listado señalado, que 

en el momento del llamamiento para contrataciones, por parte del Servicio de Personal y 

Recursos Humanos, tendrán que proceder a aportar la documentación acreditativa de los 

requisitos exigidos en la convocatoria llevada a cabo en Anuncio de fecha 27 de julio de 2023, 

publicado en la página web del IASS el 28 de julio de 2023. 

 

Sin más asuntos que tratar, siendo las 12:30 horas, finaliza la reunión en el lugar y la 

fecha inicialmente indicada”. 

 

Y para que conste, y se proceda a su publicación en la página web del IASS, se expide 

la presente, en Santa Cruz de Tenerife, a la fecha de la firma. 

 

 

EL SECRETARIO, 

Miguel Ángel Plasencia Pérez 
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